ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ DA SERRA

Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Licitações

AVISO DE RESULTADO

TOMADA  DE  PREÇOS  Nº  007/2023:  com  o  objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA,
COM IMPLANTAÇÃO E OPERAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO DE GESTÃO DE
PROCESSOS, PARA A REGULARIZAÇÃO DE,  APROXIMADAMENTE, 850 IMÓVEIS NA
POLIGONAL DE INTERVENÇÃO – PI DO PROJETO PARQUE LINEAR ÀS MARGENS DO
CÓRREGO  FIGUEIRA,  na  cidade  de  Tangará  da  Serra  -MT,  com  Repasse  Nº
0352655-50/2011/Ministério  das  Cidades/CEF,  através  do  Programa  Urbanização,  Regularização
Fundiária e Integração de Assentamentos Precários, da Secretaria Nacional de Programas Urbanos no
Ministério  das  Cidades,  conforme  planilha  orçamentária  cronograma  físico-financeiro,  memorial
descrito e projeto básico, consoante às disposições da Lei n.º 8.666/93.   O MUNICÍPIO DE TANGARÁ
DA SERRA-MT, através da Presidente da CPL, nomeada pela Portaria nº 824/2023, torna público o
resultado e homologação do certame acima referido, conforme segue: Empresa vencedora:  GEOGIS
GEOTECNOLOGIA LTDA  - CNPJ Nº14.116.593/0001-60 - valor R$ 1.036.422,94 (um milhão trinta
e seis mil quatrocentos e vinte e dois reais e noventa e quatro centavos). Demais Informações poderão
ser  obtidas  junto  ao  Departamento  de  Licitações,  através  do  telefone  (65)  3311-4800  ou  do  site:
http://www.tangaradaserra.mt.gov.br/licitacoes Tangará  da  Serra  –  MT.  Tangará  da  Serra-MT,
29/06/2023. Gustavo Leonne de Souza. Presidente da CPL.

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES: Avenida Brasil nº 2.351-N, Jardim Europa- Centro- CEP-78300-000- Tangará da Serra-
MT,  Tel: (65) 3311-4800 – (65) 3311-4820

Página 1

http://www.tangaradaserra.mt.gov.br/licitacoes/
http://www.tangaradaserra.mt.gov.br/licitacoes/
http://www.tangaradaserra.mt.gov.br/licitacoes/
http://www.tangaradaserra.mt.gov.br/licitacoes/
http://www.tangaradaserra.mt.gov.br/licitacoes